oyl SNP 7160 Aluminium profiel armaturen

Technische gegevens

Herkenningsafstand: 60 m

Materiaal: Aluminium
Lichtbron: 4 x 1W LED module
Nom. spanning DC: 24V +20 %

Voor aansluiting op INOTEC noodverlichting systemen met 24V eindcircuits

Enkelzijdig vluchtrouteaanduiding armatuur gemaakt van aluminium
profiel met extra lichtafgifte naar beneden. Perfect homogeen uitgelicht
pictogram door geoptimaliseerde LED technologie met een lichtop-
brengst > 500 cd/m’. Leverbaar in elk gewenste RAL kleur (L99).

Nom. stroom DC:
Beschermingsklasse:
Rijgklem:

Temperatuurbereik:

200 mA
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max. 2,5 mm? aderdikte
-15...4+40 °C

Accessoires

L-JET 3 - max. 24V DC, 320mAconst Ersatzteil

benodigd
benodigd
benodigd

Artikel

SNP 7160 LED 24V Omschrijving

Kleuren Aluminium

Art.Nr. 101362774 Legend panel 7x60 custom design

Wandmontage Lichtkleur: 6500 K Bescherming: IP40 Pictogramplaat 7x60 PO
Pictogramplaat 7x60 PR
Pictogramplaat 7x60 PR
Pictogramplaat 7x60 PU
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Art. nr.
101421176
101871218
101950030
101950131
101950232
101950333



